
 

 

 

 
 

 

_____________________ maktabgacha va maktab 

 ta’limi bo‘limi  tasarrufidagi                      

__-davlat maktabgacha ta’lim tashkiloti 

KICHIK GURUH TARBIYACHISI 

______________________________ning 

O‘zbekiston Respublikasi mustaqilligini 

33 yilligiga bag‘ishlangan 

“Bir bo‘lsak – yagona xalqmiz, 

birlashsak – Vatanmiz!” 

shiori ostida tayyorlagan 
 

 

 

 

 

 

 



 

veb-saytimiz: Zokirjon.com 
Zokirjon.com veb-sayti orqali o‘zingiz uchun 

kerakli ma’lumotlarni yuklab oling. 

+99890-530-00-68   nomerga telegramdan 

yozishingiz yoki telegramdan  nza4567 izlab 

telegramga murojaat qilishingiz  so‘raladi. 

Telegramda murojaatingizga o‘z vaqtida 

 javob beriladi. 

Hujjat word variant doc  formatda beriladi. 

      Kichik guruhlar uchun Mustaqillik 

faoliyat ishlanmasini to‘loq holda olish uchun  

telegramdan yozing. 

Narxi:   5 ming so‘m 
                         Telegram kanalimiz: 

               @Maktablar_uchun_hujjatlar                                                                                                                               
                       To‘lov uchun:  HUMO   9860230104973329 

                                         Plastik egasi Nabiyev Zokirjon 

 

 

 

 

 

 

       
 

  

DIQQAT!!! 
Sizga bu OMONAT qilib beriladi. 

To‘liq holda olganingizdan so‘ng: 

Faqat o‘zingiz uchun foydalaning. 

Hech kimga bermang hattoki eng 

yaqin insoningizga ham. 

Internet orqali veb-saytlarga 

joylamang. 

Kanal va gruppalarga tarqatmang. 

OMONATGA 

HIYONAT QILMANG. 
 



Mavzu: “Vatan uchun yashaylik!” 

Faoliyat shiori: “Bir bo‘lsak – yagona xalqmiz, birlashsak – 

Vatanmiz!” 

Faoliyat maqsadi: 

Ta’limiy: Mustaqil O‘zbekiston davlati haqidagi tushunchalarni 

kengayyadi.  Mustaqillik sharofati bilan qayta tiklangan haq-huquqlar, 

ozodlik, erkinlik, o‘z davlat tiliga ega bo‘lish, istiqlol bu- ajdodlarimiz 

ko‘p yillar orzu qilgan erkinlik, hurlik ekanligini,  yurtimiz  kelajagining 

nechog‘lik porloq bo‘lishi yosh avlodga bog‘liqligi hamda zamon bilan 

hamnafas yashash bugunning talabi ekanligini haqida keng tushuncha 

berish;  O‘zbekiston Davlat gerbi, bayrog‘i, madxiyasi haqidagi bolalar 

bilimlari mustaxkamlanadi . Tasvir bo‘yicha rasm chizish malakasini 

rivojlantirish. 

Tarbiyaviy: Oila a’zolariga mehribonlik, oiladagi tartibga rioya qilish, 

undagi urf–odat, qadriyatga e’tiqodni tarbiyalash. Vatanni anglata borish. 

Atrof olam bilan tanishtirish, tassavurlarini kengaytirish, mayda va katta 

motirakani rivojlantirish, jismoniy harakatlarni  bajarish, 

Vatanparvarlikni rivojlantirish 

Kerakli jihozlar: Bayram tasvirlangan DVD disk, Davlatimiz ramzlari 

gerbi, bayrog‘i, mavzuga oid rasmlar,o‘yin uchun jixozlar va tasviriy 

faoliyat markazi. 

Faoliyatning borishi: Bolalar, bugungi suxbatimiz serquyosh 

O‘zbekiston — ona diyorimiz haqida bo‘ladi. Mana, O‘zbekiston 

Mustaqilligining 33 yilligini nishonlamoqdamiz. Bu bayram biz uchun 

katta bayram, milliy bayram hisoblanadi. Kelinglar sizlar bilan birgalikda 

Vatanimiz haqidagi kompozitsiyani ko‘ramiz. (DVD orqali namoyish 

etiladi.) ko‘rsatilgan bayram taassurotlarini so‘raydi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



2022-2026 yillarga mo‘ljallangan Yangi 

O‘zbekistonning taraqqiyot strategiyasini amalga 

oshirish, erishilgan yutuqlarni mustahkamlab, tub islohot 

jarayonlarini yangi bosqichga ko‘tarish, inson huquq va 

manfaatlari, uning qadri, sha’ni va g‘ururini yetakchi 

o‘ringa olib chiqish ustuvor vazifamizga aylangan hozirgi 

vaqtda yurtimizda tinchlik va barqarorlikni saqlash, 

davlatimizning hududiy yaxlitligi va bo‘linmasligi, 

sarhadlarimiz daxlsizligini ta’minlash, millatlararo 

totuvlik, diniy bag‘rikenglik va hamjihatlikni 

mustahkamlashga intilish ko‘p millatli xalqimizni yanada 

birlashtiradigan, yuksak marralarga safarbar etadigan 

beqiyos kuchga aylanib bormoqda. 

Buyuk istiqlolimizning xalqimiz, ayniqsa, yosh avlod qalbida Vatanga muhabbat va 

sadoqat tuyg‘ularini kamol toptirish, yurtimizni har tomonlama erkin, obod va farovon 

mamlakatga aylantirishdagi ulkan ahamiyat va mohiyatini hisobga olib hamda O‘zbekiston 

Respublikasi davlat mustaqilligining o‘ttiz bir yilligini munosib kutib olinmoqda. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Qani aytinglarchi bolajonlar: 

-Bayram dasturida nimalarni ko‘rdingiz? 

 -mustaqil davlat deganda qanday davlatni tushunasiz? 

 (o‘z gerb, o‘z madhiyasi, o‘z bayrog‘i, o‘z tili, o‘z chegarasi bor davlat). 

To‘g‘ri,  mustaqillik  sharofati bilan ozod, erkin bo‘ldik.  davlat tilimizga 

ega bo‘ldik. Biz o‘z boyliklarimizni xalqimiz baxt-saodati, manfaati 

yo‘lida foydalanish huquqiga ega bo‘ldik. 

Biz qanday boyliklarga egamiz (paxta, neft, toshko‘mir, oltin, puli, ). 

Tarbiyachi: Mustaqilligimizga 33 yil bo‘ldi. Mustaqilligimizning keyingi 

yillarida yosh avlod tarbiyasiga alohida ahamiyat qaratib, 



farzandlarimizning har tomonlama barkamol ulg‘ayishi uchun 

mamlakatimizning barcha hududlarida zamonaviy sharoitlar yaratildi.  

Hozirgi   kunda   mustaqil   O‘zbekistonning bayrog‘i hilpirab turibdi. 

Bugungi kunda O‘zbekiston mustaqilligini juda ko‘p mamlakatlar tan 

oldi. 

 

 

 

 

 

 

 

Davlatimiz ramzlari — bayroq, gerb, madhiyasi O‘zbekiston xalqlarining 

shon-sharafi, g‘ururidir. O‘zbekiston davlat ramzlari haqida kim she’r 

biladi. (Bolalar javobi). 

- Barakalla, bolalar davlat ramzlarini e’zozlash, qadrlash-

O‘zbekistonnning qadr-qimmatini, o‘z mamlakatiga va shaxsan o‘ziga 

bo‘lgan ishonchni mustaxkamlash demakdir.  

O‘zbekiston davlati bilan faxrlanadigan inson juda ko‘p narsalarga qodir. 

Bu esa vatanning shon-shuxratini oshiradi. Bu bizning burchimiz. Buni 

bizlar ayniqsa sportchilarimizni chet davlatlarida galaba erishganlarida 

bayrog‘imizni yuqoriga ko‘tarilishidan, madxiyamiz yangrashidan  ham 

bilamiz. Sportchilarimizdan kimlarni bilasizlar : 

Bolalar javoblari. (Mashxur sportchilarimiz ishtirokidagi  videolavxalar 

namoyish etiladi.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O‘zbekistonda Prezidentimiz rarbarligida juda ko‘p binolar, inshoatlar 

qurildi. Mustaqilligimizning so‘ngi yillarida shahrimiz kundan kunga 

tanib bo‘lmas darajada o‘zgarib borayapti. 

Biz O‘zbekiston kelajagiga ishonch bilan qaraymiz.    Kelinglar, bolalar, 

O‘zbekiston diyorimiz haqidagi she’rlarni eslab yoddan aytamiz. 



Bolalar she’rlarni aytib bo‘lgach, ularga tetiklashtiruvchi mashq sifatida  

«O‘z bayrog‘ingga bor» xarakatli o‘yinini o‘ynash taklif etiladi. O‘yin  

mazmuni, signal berilganda, bolalarga 4 xil rangdagi bayroqlar qo‘yilgan, 

bolalar qo‘llaridagi rangdagi bayroqqa borib turadilar. 

-Kelinglar bolajonlar sizlar bilan vatan haqidagi  maqollarni  aytish 

qilamiz. Kim ko‘p aytar ekan-? 

-Ona yurting omon bo'lsa, rangi ro‘ying somon bo‘lmas. 

-Bulbul chamanni sevar, odam vatanini. 

 O‘yin tugagach, bolalarga ixtiyoriy rasm chizish taklif etiladi. Bolalar 

bayram taassurotlari, bayroq, gerb, Humo qushini tasvirlarlashlari 

mumkin. 

E'tiborga molik jihati: Faoliyat yakunida bolalar davlat, uning 

mustaqilligi, mahallasi, turar joyiga, har bir davlatga, o‘z Vatani — 

O‘zbekistoniga xos mustaqillik omillarini bilib oladilar. Davlat ramzlarini 

bilishga, qiziqish, ularni hurmat qilish, ulardan faxrlanish tuyg‘ularini 

uyg‘otishga erishiladi. 


